
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Segunda-feira, 12 de março de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00006/2018

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado  parecer  da  Assessoria  Jurídica,  referente  ao  Pregão
Presencial  nº  00006/2018,  que  objetiva:  AQUISIÇÃO DE ÁGUA
MINERAL  E  GÁS  DE  COZINHA  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DAS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DESTE
MUNICÍPIO,  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA.;
HOMOLOGO o correspondente  procedimento licitatório  em favor
de: JANE EYRE CARVALHO DIAS DA SILVA - ME - R$ 98.854,50;
SEBASTIAO GONÇALVES DINIZ FILHO - R$ 58.500,00.

São Bento - PB, 09 de Março de 2018

JARQUES LÚCIO DA SILVA II - Prefeito

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  E
PRODUTOS  DE  LIMPEZAS,  DESTINADOS  A  CÃMARA
MUNICIPAL.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Pregão  Presencial  nº
00002/2018.  DOTAÇÃO:  Recursos;  Ordinários.  VIGÊNCIA:  até  o
final do exercício financeiro de 2018. PARTES CONTRATANTES:
Câmara Municipal de São Bento e: CT Nº 00005/2018 - 09.03.18 -
GARCIA & SANTOS LTDA - R$ 29.606,60

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

RESOLUÇÃO Nº001/2018

  

Dispõe  sobre  a  homologação  da  Eleição  dos  Membros  da
Diretoria  do  Conselho  Municipal  de  Segurança  Alimentar  e
Nutricional COMSEA para o mandato de Dezembro de 2017 a
Dezembro de2019, e dá outras providências.

  

                   O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DE
SEGURANÇA  ALIMENTAR  E  NUTRICIONAL–  COMSEA/SÃO
BENTO,  usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Municipal nº 574/2012 e considerando a reunião ordinária realizada
do dia 09/03/2018, na Sede da Prefeitura Municipal de São Bento,
sala de reunião da Secretaria Municipal de Educação, onde foram
eleitos  por  unanimidade  os  membros  da  diretoria  que  são:
Presidente, Vice- Presidente, Primeiro e segundo Secretário.

 

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  os  nomes  dos  Conselheiros  eleitos  para  a
Presidência  do  Conselho  Municipal  de  Segurança  Alimentar  e
Nutricional, na Assembleia Ordinária realizada no dia 09 de março
de 2018, assim constituída:

I-             Presidente: Françuelio Clementino de Morais;

II-            Vice-presidente: Guimarães Monteiro Furtunato;

Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Segunda-feira, 12 de março de 2018.

III-          Secretário-geral: Jucélio Bezerra Linhares;

IV-          Segunda  Secretária:  Annieli  de  Fátima  de  Oliveira
Dutra  

Art. 2º A Mesa Diretora eleita do Conselho Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional-COMSEA exercerá mandato no período de
dezembro de 2017 a dezembro de  2019.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
gerando os seus efeitos a partir 12 de dezembro de 2017.

Art.  4º  Revoga  se  a  Resolução  nº001/2017  data  em  12  de
dezembro de 2017.

SALA  DE  REUNIÕES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DO
DESENVOLVIMENTO HUMANO  E SOCIAL,  em São Bento-PB,
aos nove  dias do mês de março do ano de dois mil  e dezoito
(09/03/2018).

 

Françuelio Clementino de Morais

Presidente do COMSEA

Página 2 de 2


	
	SALA DE REUNIÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL, em São Bento-PB, aos nove dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito (09/03/2018).


